Rua Catarina M. Fraveto Caetano, 369– Jd Minas Gerais- Engenheiro Coelho  - SP

Cep. 13445-400- telefone/fax (19) 3857-9505

e.mail. sic@camaraengenheirocoelho.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO - SP
es

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº    004/2023

Ref.: Contrato n° 04/2023

Engenheiro Coelho, 03 de abril de 2024.

VEREADOR PAULO CÉSAR SCHOLL

Presidente da Câmara Municipal

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

CONTRATADO:

CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME

CNPJ N° 66.574.302/0001-81

OBJETO:  Renovação do contrato n° 004/2023, cujo objeto consiste na

“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

continuados de informática, com aquisição de licença de uso

temporária de programas específicos para os sistemas de gestão do

processo legislativo e hospedagem e manutenção do site da Câmara

Municipal de Engenheiro Coelho, consistindo de serviços de

instalação, de treinamento dos usuários de manutenção e atualizações

dos módulos do sistema, onde pode ser acessada pelos usuários via

web”, pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 04 de abril de 2024.

VIGÊNCIA:

04/04/2024 a 03/04/2025

VALOR TOTAL:

VALOR MENSAL:

R$ 80.883,00 (oitenta mil, oitocentos e oitenta e três reais)

R$ 6.740,25 (seis mil, setecentos e quarenta reais e vinte e cinco

centavos)